
拝啓

ご健勝のことと心よりお慶び申し上げます
さて 例年 エンジニア社員の技量を競い合う場として「USEN ENGINEER COMPETITION」を開催しておりましたが
この度 株式会社USEN FIELDINGとして初めての大会を迎えるにあたり　
装いも新たに「USEN FIELDING GRAND PRIX -2025-」と改称し 千葉 幕張メッセにて開催することといたしました

地区予選を勝ち抜いた弊社エンジニアが一堂に会し 施工技術や接客スキルのNO.1を決める大会です
つきましては ご多忙の中誠に恐縮ではございますがぜひご来場いただき 卓越した施工スキル 豊富な知識 そしてお客様に寄り添う
接客態度を ぜひ間近でご覧ください

この機会を通してUSEN FIELDINGの技術力と社員の魅力をより深くご理解いただければ幸いです

誠に恐縮ではございますが今回のイベントは安全確保の観点から一般のお客様のご来場はご遠慮いただきたく存じます
つきましてはご来場を希望の企業様はご多忙の折とは存じますが5月16日（金）までに弊社担当者までお知らせください
何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます

敬具

大会スケジュール アクセス

日時 ： 2025年6月5日（木） 9:30～　会場 ： 幕張メッセ 国際展示場 展示ホール11
USEN FIELDING GRAND PRIX -2025- 開催！
Starting New Chapter

JR京葉線「海浜幕張駅」から徒歩約10分

開会式

YOUTH
（若手社員） 電気・通信

USEN商材 ロボティクス

FINAL STAGE

FINAL STAGE FINAL STAGE

昼休憩

閉会式

同
時
開
催

同
時
開
催

9:30

10:00

12:00

13:00

15:00

幕張メッセ 国際展示場
展示ホール1～8

幕張メッセ
コンベンションホール

幕張メッセ
イベントホール

ワールドビジネスガーデン
マリブイースト

パナソニック
ショールーム

イオンタワー
アネックス

ワールドビジネスガーデン
マリブウエストタワー

ホテルニューオータニ幕張

QVCスクエア

プレナ幕張
三井アウトレットパーク幕張

ペリエ海浜幕張

バスロータリーaune幕張

su:k
海浜幕張

 ホテルシュランザ
幕張ベイ

ホテルスプリングス幕張

蘇我

アパホテル＆リゾート
〈東京ベイ幕張〉

見浜園

会場
幕張メッセ
国際展示場
展示ホール11

JR海浜幕張駅

国
際
大
通
り

ビ
ジ
ネ
ス
通
り

浜
田
川

メッセ通り メッセ通り

パ
ー
ク
モ
ー
ル

パ
ー
ク
モ
ー
ル

南口 東京方面JR京葉線


